

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Публичное акционерное общество «Газпром газораспределение Ростов-на-Дону» в г. Аксае

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3			класс 4	
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	180	180	0	162	3	15	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	218	218	0	200	3	15	0	0	0
из них женщин	66	66	0	66	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	Руководство																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5	Заместитель главного инженера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
273	Главного инженера - заместителя директора филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
274	Заместитель директора филиала по строительству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

306	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 2 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Группа защиты от коррозии Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 6 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Группа обслуживания промышленных предприятий Руководитель группы	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Мастер	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
317	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 5 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
320	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
321	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

335	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования 4 разряда	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажная служба																						
345	Начальник службы	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Мастер	2	-	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
350	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
351	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
352	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
353	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да
354	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	3.1	-	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да

379	Служба догазификации Инженер-программист 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
380	Электрогазосварщик-врезчик 5 разряда	3.1	-	3.1	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Да
381	Техник 1 категории Багаевский районный газовый участок Руководство	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
212	Начальник участка Исполнители при руководстве	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
213	Бухгалтер-кассир Производственно-техническая группа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
214	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
215	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
216А	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
217А (216А)	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
382	Ремонтно-эксплуатационная группа Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
383	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 5 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
386	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
387	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 4 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
388	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
389	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
390	Слесарь по эксплуатации и ремонту подземных газопроводов 3 разряда	2	-	2	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
226	Аварийно-диспетчерский участок Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

408	Монтажник наружных трубопроводов 4 разряда <i>Транспортная группа</i>	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	3.2	2	-	3.2	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
409	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
410	Машинист экскаватора 5 разряда	2	-	2	3.1	2	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	2	-	Да	Нет	Нет	Нет
411	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
412	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Водитель автомобиля	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
414	<i>Хозяйственная группа</i> Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
415А	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
416А (415А)	Уборщик производственных и служебных помещений 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряд	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер — заместитель директора филиала

 (должность) **Калиенко Александр Владимирович**
 ВИЧ

 (Ф.И.О.) **13.02.2022**

 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора филиала по строительству

 (должность) **Мамадов Виктор Олегович**

 (Ф.И.О.) **13.02.2022**

 (дата)

Специалист по охране труда 1 категории

 (должность) **Санькова Ольга Викторовна**

 (Ф.И.О.) **13.02.2022**

 (дата)

Начальник службы внутримового газового оборудования

 (должность) **Загоруйко Елена Владимировна**

 (Ф.И.О.) **13.02.2022**

 (дата)

Ведущий юрист-консультант

 (должность) **Бурова Аксана Викторовна**

 (Ф.И.О.) **13.02.2022**

 (дата)

Руководитель Финансово-экономиче-

ской группы

(должность)

(подпись)

Теняева Зинаида Александровна

(Ф.И.О.)

13.02.2023

(дата)

Руководитель Группы по работе с пер-

соналом

(должность)

(подпись)

Клешева Ирина Юрьевна

(Ф.И.О.)

13.02.2023

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3280

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Рогожникова Тамара Анатольевна

(Ф.И.О.)

22.12.2023

(дата)